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02Nr, 229
N.. b i o A " _ - Dﬂlé. '26‘*"('1@'(3
0?/20&10 af;ze te Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 neni 13, Rregulloren
Lol , P'er procedurat e rekrutimit né Shérbimin Civil. neni 7 pi . 0.«
Komunés, mori kété:  heni /pika 1 dhe 4, Kryetari i

VENDIM
PER EMRIMIN E KOMISIONIT PERZGJEDHES TE SHERBIMIT CIVIL

| I. Emrohet I\Ofmfs,ioni Pérzgjedhés ad hoc i Shérbimit Civil Komunal, i cili zhvillon
procedurat e rekrutimit pér kéto pozita:

-Audito.r 1 brendshém (nr.i konkursit 02/070/05/7586/ 19)
-Zyrtar | L.,.arté pér.P]aniﬁkim dhe Zhvillim (nr.i konkursit 02/070/05/7611/19
- Zyrtar pér Hapésira Publike ] (nr.1 konkursit 02/070/05/7611/19

Komisioni ka kété pérbérje:
I. Fatmir Emini (Kryesues), i caktuar n€ puné dhe detyra té punés: Drejtor i Auditimit

2 Ibrahim. Demiri, 1 caktuar né puné dhe detyra té punés: Shef i Zyres Komunale pér
K_omunltetf: .dh_e Kthim, Koordinator per té Drejta dhe Integrim t& Komuniteteve.
3. Ejup Ismajli, i caktuar né puné dhe detyra t& punés: Udhéheqés 1 Sektorit pér

Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural.
4. Kimete Uka- caktuar né puné dhe detyrat e punés, Udh€heqés i Sektorit pér

Financa
5. Minire Halili- caktuar né puné dhe detyrat e punés,Pérgjegjés pér Aprovimin e

Shpenzimeve.
II. Funksioni té drejtat dhe detyrat e Komisionit jané té pércaktuara me nenin 8, t&

Rregullores pér procedurat e rekrutimit né Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn né fuqi ditén e marrjes sé tij

Iu dérgohet:
e Zyres sé Personelit

e Antaréve té Komisionit
e Arhives






